

＜食品アレルギーをお持ちのお客様へ＞

食品表示法によるアレルギー-物質を含む特定原材料 9 品目について、含まれるものを以下に記載しております。

	アレルギー	カタログ番号	商品名	卵	小麦	乳	落花生	そば	えび	かに	くるみ	カシューナッツ	
	表示中	40301	youmeオリジナル 65品目おせち料理オードブル二段重	含	含	含			含		含		
	表示中	40303	京料理「花かがみ」 和風おせち料理三段重	含	含	含			含	含	含		
	表示中	40310	千賀屋 迎春和風おせち料理「千富士」 三段重	含	含	含			含	含	含		
	表示中	40304	日本料理てら岡 匠 四段重	含	含	含			含	含	含		
	表示中	40306	坂井宏行監修「ラ・ロシェル」和洋おせち料理 三段重	含	含	含	含		含	含			
	表示中	40306	youmeオリジナル 和洋中おせち料理三段重	含	含	含			含	含	含		
	表示中	40311	千賀屋 迎春和洋折衷おせち料理「彩華千」 三段重	含	含	含			含		含		
	表示中	40305	日本料理てら岡 福 三段重	含	含	含			含	含	含		
	表示中	40309	羽田空港厳選 翼に集う華おせち 三段重	含	含	含			含	含	含		
	表示中	40307	京都「ひがしやま 司」監修 国産づくしおせち三段重	含	含	含			含				
	表示中	40308	稚内中央水産 北海道美味おせち 三段重	含	含	含			含	含	含		
	表示中	40312	京都祇園料亭「和山」監修 おせち料理 煌福 三段重	含	含	含			含	含	含		
	表示中	40313	わらびの里 料亭の和洋風おせち二段重	含	含	含			含	含	含		
	表示中	40314	境港 磯の味処 さかな工房監修 海鮮おせち料理 三段重	含	含	含			含	含	含		
	表示中	40315	グルメサービス オードブルおせち料理三段重	含	含	含			含	含			
	表示中	40316	広島加茂川 和風おせち 伍段重	含	含	含			含	含	含		
	表示中	40317	クヴェルクル監修 カジュアル1客2膳	含	含	含			含	含	含		
	準備中	40318	迎春オードブル 二段重	9/15頃を目途に準備中です									
	準備中	40319	自社製おせち（夢）	9/15頃を目途に準備中です									

